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To: 5.1.2¢ )IEEEZI @minvws. nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Thur 5/6/2021 5:02:29 PM

Subject: FW: Contactpersoon uitleveren grenstesten BZK 400.000

Received: Thur 5/6/2021 5:02:29 PM

Ter info!

Verzonden met BlackBerry Work

(www blackberry. .com)

@minvwsl= [IICEECEN) BEX minvws o>

Dit is reeds gecommuniceerdsi

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksg dheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

vor:INETEERinv iVerzonden: dinsdag 4 mei 2021 13:02

Soa @minvwsi>; [IEEEEEEe <>
)CC: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contactpersoon uitleveren grenstesten BZK 400.000

+o

[CE
laten jullie dit dus weten aa = de commerciéle partij? Het is niet handig als ik er steeds

tus

Groet,

var:IEE) SESE vs.
Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 12:51
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CC: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contactpersoon uitleveren grenstesten BZK 400.000

rin ERE dank. Ik ben bezig met route via Mediq inderdaad, maar door de actie vanBr er iig donderdag al gestart
worden met testen grenstesten. Zodra ik meer nieuws heb op Mediq front laat ik het weten.

van:ICE)BEESo inves.ni>
Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 12:32

icdk.nt>; [IEKECIIND EXER minvws.nl>
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contactpersoon uitleveren grenstesten BZK 400.000

8:
Volgens mij Jeg iemee bezig. En is de toestemming in de bijlage niet voldoende?

Groet,

Verzonden: dinsdag 4 mei 2021 12:28

Aan: 5128 ) <BEEE eminvws.n >;IEEE EEE ominvws.i>
CC: 5.1.2e ) <BEAN G minvws.nl>

Onderwerp: RE: Contactpersoon uitleveren grenstesten BZK 400.000

Hallo allen,

Daar ik nog geen officiéle toestemming heb langs zien komen en nog geprobeerd heb contact op te nemen heb ik zojuist een

donatie via de andere route uitgezet voor een eerste 20 000 testen. Ik hoor graag wanneer er officieel toestemming is om via

MediQ testen aan commerciéle partijen uit te leveren.

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: INEEEECEEN)EEE@ rminvws.ni>
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icak.n>JRERE © minvws.nl>
@minbzk.nl>

Verzonden: maandag 3 mei 2021 15:59

Aan:

M.i. hoef het niet per se via Mediq als onderstaande optie 1 cok mogelijk is. | 512. ZUEG
8: ae
Van: 5.1.2e

Verzonden: maandag 3 mei 20

) <i minvws.nl>

21 15:14

2minvws.n>;EEE) EEE eminvws.o>
5.1.2e @minbzk.nl>

Onderwerp: RE: Contactpersoon uitleveren grenstesten B

Urgentie: Hoog

IE
Ik wist niet dat optie 1 een optie is. Het gaat hier om een commerciéle partij aan wie we om-niet testen willen uitleveren.

Daarnaast kan deze commerciéle partij de testen zelf ook komen ophalen. Punt is wel dat ze niet alle testen in 1 keer mogen

krijgen, want ze mogen geen testen overhouden en kunnen de testen ook niet terugbrengen, en daarom moeten ze de testen

dus in deelleveringen komen ophalen.

Als optie 1 kan, dan vind ik het helemaal prima. Het gaat erom dat die testen op tijd uitgeleverd worden.

ER: zit beter in die om-niet discussie. Als het niet via Mediq hoeft vind ik het prima, maar misschien was daar een goede
redenen voor. Als dat het geval is dan hoop ik dat die testen zsm aan Mediq worden uitgeleverd. Zodat er woensdag/donderdag
etest kan worden.

BEEN eich moeten jullie ook nog even contact hebben, ik was niet bij dat gesprek met Mediq..

Maar ben het eens met joule Adat het zonde is van de logistieke kosten om het eerst nog eens naar Mediq te doen.

Groet,

Verzonden: maandag 3 mei 2021 14:36

Aan: ) SEE @minvws.ni>
CC: orinvws.ol> KE
Onderwerp: RE: Contactpersoon uitleveren grenstesten BZK 400.000

Urgentie: Hoog

lk heb zojuist geprobeerd te bellen, want er is mij nog het een en ander onduidelijk over wat er is afgesproken en wat er verwacht

wordt.

Zo begrijp ik niet helemaal wat de bedoeling is van symbolische factuur en of dit nu een donatie is of niet. Ook

Normaal gesproken hebben wij 2 mogelijke logistieke stromen bij dit soort uitleveringen.

1. Wij zetten een donatie in gang en deze wordt uitgeleverd vanuit het LCH. De financiéle afhandeling wordt bij een donatie

achteraf tegengehouden waardoor de factuur niet naar de ‘klant’ gaat.

2. MediQ levert testen uit. Zij plaatsen een bestelling bij het LCH om hun eigen voorraad in het distributiecentrum weer aan

te vullen. Dit soort aantallen liggen momenteel niet in het distributiecentrum van MediQ en zullen dus eerst vanuit de LCH

voorraad worden gereden naar het distributiecentrum van MediQ.
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Mijns inziens wat omslachtig, maar wel de route die we ook voor andere commerciéle partijen gebruiken. Is hier toestemming

voor? Met wie is dit afgestemd?

Nu begrijp ik van

[eat
er groot belang is bij uitleveren op woensdag, wat overmorgen al is. Als ik naar de logistiek hiervan kijk,

lijkt het mij het meest efficient om dit met een ‘normale’ donatie te laten uitvoeren. Maar wellicht dat er andere belangen

meewegen die de extra transportkosten hierin goedpraten.

Zou iemand mij kunnen bellen over wat nu de bedoeling is en met wie er welke afspraken gemaakt zijn?

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van:ICESBEXEDNo invws.nl>
Verzonden: vrijdag 30 april 2021 17:31

@minbzk.nl>

@minvws.n!>;[IEEESEE@ minvws.ni>
Onderwerp: Contactpersoon uitleveren grenstesten BZK 400.000

Urgentie: Hoog

+{IE
Graag verbind ik jou met [| EE = BZK.

Er is besloten dat VWS 400.000 antigeen testen (dus niet zelftesten!) om-niet uitlevert aan een d gecontracteerde
commerciéle partij. Mediq is hier ook al van op de hoogte, en dit is ook al afgestemd via|ERER en

Deze commerciéle partij zal de testen zelf op komen halen, en niet alles in één keer omdat zij niet te veel testen over mogen

houden. De afspraak is gemaakt dat zij max. 10.000 antigeen testen overhouden (mocht dat onverhoopt gebeuren). Omdat er

nog veel onduidelijkheid is over hoe veel mensen zich laten testen, moet er bekeken worden hoeveel testen elke week opgehaald
wordt door de commerciéle partij.

Kortom, hier moeten praktische afspraken over gemaakt worden, en ik
heb

du

Dienst testen of van Mediq die BZK/Commerciéle partij verder ka :

klopt dat? Zo ja, zou je dan hierover contact op willen nemen met

een contact

 persocn nodig van

Vriendelijke groet,
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Verzonden: donderdag 29 april 2021 15:02

Aan:IEXETN<BEXEDM@ minvws 01>; JEEEETI- inbzk.ni>
Onderwerp: RE: laatste versie offerte inkoop grenstesten

Ho

Ikoc meer in de offerte en de leveringsovereenkomst opgenomen, dat vertraagd de boel nog veel meer, ik zal

de leverancier dit laten weten, eb s5.1c fd geen probleem zijn op 12 miljoen.

Ik heb de offerte al twee keer laten aanpassen, eerst aan het verplicht retourneren en vervolgens aan het verplicht niet mogen

retourneren en beperkte voorraad aanhouden. Dat laatst is volgens mij nu goed geborgd.

Kun je met de huidige offerte uit de voeten?

Heb je al een contactperoon vanuit Mediq voor de verdere afhandeling tussen hen en CTN?

Hartelijke groet, SNES

Verzonden: donderdag 29 april 2021 14:53

onderstaande en wat er volgens mij nog niet in staat is die per 100.000 testen.

Dank voor het doorsturen! Volgens mij staat alles er in! Knap werk binnen zo'n korte tijd@. Mail waarop ik doelde is

Maar dat moeten wij denk ik even regelen, lijkt me een vrij i ber
Groet,

van: JERE© inbzknl>
Verzonden: donderdag 29 april 2021 14:32

Ha

Ter info nav je vraag net.

Mocht het nog vragen opleveren, dan karfiRERe daarbij helpen.

Groet,
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Verzonden: woensdag 28 april 2021 16:56

Onderwerp: laatste versie offerte inkoop grenstesten

Beste mensen, bijgaand de opmerkingen van het overleg van 14 uur (met name de doelgroepen) verwerkt in een aangepaste
offerte va cier.

BE maken jullie het inkoopdossier voorIEE <==r zodat hij dat vandaag ook meekrijgt?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
51.2e

Directie Democratie en Bestuur

&

Turfmarkt 147 | 2511 DP | DEN HAAG

x04 v. IEE int
www.rijksoverneid.n!


